
Laktoositon, vispautuva 

Vaniljakastike 
1 l 

7,00 € 
(7,00 €/l) 
Norm. 7,50 €/l 

 
 

 

 

Kokonainen vadelma 1 kg 

17,90 € 
 (17,90 €/kg)   

 

Vadelmarouhe 1 kg 

16,90 € 
(16,90 €/kg) 
 

 

Gluteeniton, laktoositon 

Voisilmäpitko 
290 g 

5,90 € 
(20,34 €/kg) 

Norm.6,60 € 

 

 

 

Gluteeniton, munaton, maidoton 

Karpalo-pellavasämpylä 
280 g 

4,20 € 
(15,00 €/kg) 
Norm. 4,70 € 

 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

Kypsä, laktoositon 
Kuningatarlevypiirakka 

1,25 kg/14 palaa 

20,90 € 
(16,72 €/kg) (1,49 €/pala) 

Norm. 25,90 € 
 

Tarjoukset voimassa 1.–31.10.2024 tai niin kauan kuin tuotteita riittää! 
 

Justus - juhlaan ja arkeen 
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet 

Avoinna: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 
www.laaksojenmk.fi 

 

 
Paistovalmis, laktoositon 
Pasteijapussit 
450 g, 8–9 kpl/pss 

10,00 €/3 pss 
 (7,41 €/kg) (0,37 €-0,42 €/kpl) 

Norm. 14,10 €/3 pss 

 
Paistovalmis, vähälaktoosinen 

Minicroissant 

30 g, 50 kpl/pss 

13,90 € 
(9,27 €/kg) (0,28 €/kpl) 

Norm. 16,90 € 
 

 

Kypsä, laktoositon 
Pieni Voisilmäpulla 

50 g, 40 kpl/ltk 

32,90 € 
(16,45 €/kg) (0,82 €/kpl) 

Norm. 37,90 € 
 

koko laatikko 23,90 €/maku 

(Norm.26,50 €-30,90 €/ltk) 

Alin hinta 30 pv 

aikana 29,90 € 

UUDEN SADON VADELMAA! 

Alin hinta 30 pv 

aikana 5,00 € 

Alin hinta 30 pv 

aikana 3,50 € 

http://www.laaksojenmk.fi/

